EDITAL 006/2020 - SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O SETOR DE INFORMÁTICA -
RESULTADO

O Departamento Técnico do Colégio Técnico Industrial de Santa Maria torna público

o resultado do Edital 006/2020.

FIcam selecionados:

● Lucas Coelho Reichert
● Cristian Poerschke

Aguardam, em uma lista de suplentes:

● Vinícius Röpke
● Leonardo de Vargas Michelotti
● Andres Benoit

Os selecionados deverão iniciar as atividades assim que as atividades presenciais
forem retomadas.

Santa Maria, 24 de março de 2020

___________________________
Bruno Rezende Laranjeira

SIAPE 2140009